1

Муниципальное казенное  учреждение

«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»

П Р И К А З
16.12.2019                                                                                    № 116-26- 577
г. Саянск
Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по немецкому  языку в 2019-2020 учебном году

В соответствии с рейтингом победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку для участия 13 декабря 2019 года в муниципальном этапе были определены два обучающихся (11 кл. – 1 чел., 10 кл. – 1 чел.).  По уважительным причинам заявленные обучающиеся не приняли участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку.
На основании выше указанного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку считать несостоявшимся в связи с неявкой участников.
Начальник

Управления образования

                                И.А. Кузюкова
Тюкавкина Е.А.
Дело, о/о, ОУ №1-7